

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KWUNG'S HOLDINGS LIMITED

曠世控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1925)

截至2023年6月30日止六個月業績公告

董事會謹此宣佈本集團截至2023年6月30日止六個月的未經審核中期業績。

財務摘要

	截至6月30日止六個月		變動
	2023年 人民幣千元	2022年 人民幣千元	
收入	302,076	364,748	(17.2%)
毛利	66,763	65,760	1.5%
毛利率	22.1%	18.0%	4.1%
本公司擁有人應佔綜合收益總額	30,505	20,217	50.9%
每股盈利(基本及攤薄)(以人民幣分 列示)	7.5	5.0	49.3%
就有關期間宣派的股息	-	-	不適用

管理層討論與分析

業務回顧及近期發展

本集團為客戶提供設計及製造家居飾品及家居香薰產品的解決方案，包括家居香薰蠟燭及家居香薰揮發液等被認為在人們日常生活中廣泛使用的核心產品。

本集團於中國浙江省寧波市鄞州區設立生產廠房(「新鄞州廠房」)，自2020年起投入運營。新鄞州廠房配備更加先進的自動化生產設備及更佳物流解決方案。本集團透過於供應鏈及生產週期實施「信息化」進一步提升生產效率，使得生產時間被進一步縮短，並因而獲得本集團客戶認可。「信息化」項目的支出約為人民幣1.9百萬元，我們視其為長期發展投資，長遠而言會為本集團帶來更好的回報。

除新鄞州廠房外，本集團亦邁出重要的一步，在中國安徽省蕪湖市建立了一個綜合性新生產基地。繼於2022年8月收購三山經濟開發區一幅總地盤面積約96,000平方米的土地(「該地塊」)後，本集團亦已於2023年1月簽訂建造協議，於該地塊上設計及建造生產設施，包括倉庫、廠房及員工宿舍，建築面積約87,000平方米。該新生產基地的總代價估計將超過人民幣180百萬元及預計將於2024年上半年投產。

為了業務的長遠發展，本集團在為生產基地提供財政資源的同時，亦在銷售渠道方面不斷努力。於後COVID-19時代，本集團的銷售團隊一直致力於與現有客戶重新建立聯繫，並開拓新客戶。本集團成功維護了現有客戶基礎並從若干新客戶處獲得採購訂單。相信在可見將來，本集團將擁有更廣泛的客戶基礎。

財務回顧

收入

於截至2023年6月30日止六個月，本集團的收入主要由本集團的蠟燭產品、家居香薰產品及家居飾品的銷售及蠟貿易所產生。

收入由截至2022年6月30日止六個月的約人民幣364.7百萬元下降約人民幣62.7百萬元或約17.2%至截至2023年6月30日止六個月的約人民幣302.1百萬元。收入下降主要是由於少數主要客戶的採購訂單略有延遲。本集團於2023年收到的採購訂單水準相近且本集團已於2023年6月後完成更多採購訂單，以彌補截至2023年6月30日止六個月反映的收入差距。

毛利及毛利率

本集團毛利率由截至2022年6月30日止六個月的約18.0%上升至截至2023年6月30日止六個月的約22.1%。毛利率上升乃主要由於本集團生產所消耗的主要原材料蠟的成本下降，以及截至2023年6月30日止六個月期間人民幣兌美元貶值。客戶的採購訂單以美元計值，而本集團的供應商大部分是中國本土企業及本集團以人民幣結賬，因此，於人民幣兌美元貶值的情況下，對本集團的毛利率有正面影響。

其他收益

本集團的其他收益主要包括中國政府補助收入及向獨立第三方出租中國浙江省寧波市一處倉庫的租金收入。其他收益由截至2022年6月30日止六個月的約人民幣4.7百萬元減少約人民幣1.4百萬元或29.1%至截至2023年6月30日止六個月的約人民幣3.3百萬元。本期間其他收益減少主要由於本期間收到的政府補助較少。

行政開支

本集團的行政開支主要包括管理團隊及支援人員的薪金成本、用於研發目的耗用的原材料成本、與本集團的辦公大樓及辦公設備有關的折舊開支，以及用於辦公用途的水電費用。

行政開支由截至2022年6月30日止六個月的約人民幣32.4百萬元減少約人民幣3.3百萬元或約10.2%至截至2023年6月30日止六個月的約人民幣29.1百萬元，乃主要由於後COVID-19時代的有效運營。

銷售及營銷開支

本集團的銷售及營銷開支主要包括銷售部門員工的工資成本、樣品檢查及快遞費、代理佣金、廣告及推廣開支以及本集團零售店的營運成本。

銷售及營銷開支由截至2022年6月30日止六個月的約人民幣15.7百萬元增加約人民幣1.7百萬元或約11.0%至截至2023年6月30日止六個月的約人民幣17.4百萬元，乃由於本期間加大了銷售渠道的投入力度。

其他收益淨額

本集團的其他收益主要包括外匯差異淨額及基金的淨公平值收益。

其他收益由截至2022年6月30日止六個月的約人民幣5.2百萬元增加約人民幣7.2百萬元或約137.7%至截至2023年6月30日止六個月的約人民幣12.4百萬元。

本集團應收客戶款項為以外幣(主要為美元)計值的重要資產。於截至2023年6月30日止六個月，美元兌人民幣升值，產生外匯收益。

此外，自2022年6月起，本集團認購了若干基金，總額達人民幣100百萬元及於截至2023年6月30日止六個月，本集團錄得基金投資公平值收益。

財務收益及財務成本

本集團的財務收益指從金融機構獲取的利息收入，而本集團財務成本為銀行貸款利息及與本集團租賃生產設施及零售店有關的經營租賃安排的利息開支部分。

於截至2023年6月30日止六個月，本集團的平均銀行借款水準較高，導致本期間財務成本淨額較高。

所得稅開支

本集團須就組成本集團之各公司於所處或營運所在稅務司法權區產生或賺取之溢利按獨立法人實體基準繳納所得稅。

本集團所得稅開支由截至2022年6月30日止六個月的約人民幣5.3百萬元增加約人民幣1.0百萬元或18.1%至截至2023年6月30日止六個月的約人民幣6.3百萬元。該增加主要由於本集團截至2023年6月30日止六個月的除稅前溢利增加所致。

本集團的整體實際稅率維持於相若水平，由截至2022年6月30日止六個月的約20.8%變動至截至2023年6月30日止六個月的約21.6%。

物業、廠房及設備

本集團的物業、廠房及設備主要包括辦公大樓、生產廠房、機器及相應資本化裝修成本的賬面淨值。本集團物業、廠房及設備賬面淨值於截至2023年6月30日止六個月增加約人民幣13.8百萬元，主要由於中國安徽省蕪湖市的新生產基地建造成本以及截至2023年6月30日止六個月的折舊費用的淨影響所致。

投資物業

本集團的投資物業指本集團擁有的位於中國浙江省寧波市的樓宇。有關樓宇已租賃予獨立第三方作為倉庫。

使用權資產

本集團的使用權資產包括本集團辦公大樓及生產廠房使用的土地的預付土地使用權的賬面淨值，以及本集團租賃的物業的賬面淨值。

於截至2023年6月30日止六個月，本集團使用權資產賬面淨值略微減少約人民幣0.9百萬元，乃主要由於本期間土地使用權的攤銷費用及租賃物業的賬面值所致。

存貨

本集團存貨結餘包括本集團蠟燭產品、家居香薰產品及家居飾品的原材料、半成品及製成品。本集團的存貨結餘由2022年12月31日的約人民幣66.1百萬元增加約人民幣34.9百萬元或52.9%至2023年6月30日的約人民幣101.0百萬元，主要為2023年第三季度即將進行的生產計劃增加原材料庫存水平所致。

貿易應收款項

於2023年6月30日，貿易應收款項結餘主要指本集團海外客戶的未償還結餘。於減值撥備前的貿易應收款項結餘由2022年12月31日的約人民幣124.1百萬元增加約人民幣24.8百萬元或20.0%至2023年6月30日的約人民幣149.0百萬元。本集團貿易應收款項結餘增加主要由於2023年第一季度至第二季度客戶的採購訂單略有延遲，導致客戶於2023年6月30日之後的結算相應延遲所致。

於2023年6月30日，本集團貿易應收款項結餘大部分於30天內到期。多年來，本集團經歷的壞賬問題有限，而於2023年6月30日，本集團作出貿易應收款項小額減值撥備約人民幣1.6百萬元，乃根據賬齡較長的貿易應收款項結餘的預期信貸虧損百分比計算。

預付款項、按金及其他應收款項

預付款項、按金及其他應收款項結餘主要包括向供應商墊款及可收回增值稅。

預付款項、按金及其他應收款項結餘由2022年12月31日的約人民幣21.4百萬元減少約人民幣8.8百萬元或38.3%至2023年6月30日的約人民幣12.6百萬元，乃主要由於於2023年6月30日向供應商購買原材料的預付款減少所致。

按公平值計入損益之金融資產／負債

本集團使用閒置現金認購若干中國私募基金，總額為人民幣100百萬元。此外，本集團與中國的商業銀行就人民幣兌美元的匯率安排外幣遠期合約，以應對本集團向本集團海外客戶作出以美元計值銷售導致的外匯風險。

由於人民幣兌美元貶值，故於2022年12月31日本集團錄得外幣遠期合約產生的未變現負債及於2023年6月30日並無未平倉外匯遠期合約。

現金及現金等價物

於2023年6月30日，現金及現金等價物結餘包括於中國及香港金融機構的現金存款。

本集團於2023年6月30日維持較高水平的現金及銀行結餘，由2022年12月31日的約人民幣143.2百萬元增加至2023年6月30日的約人民幣161.2百萬元，乃主要由於本期間經營現金流入淨額所致。

貿易及其他應付款項

貿易及其他應付款項結餘主要包括應付原材料供應商款項及應付本集團僱員的薪金。

貿易及其他應付款項結餘由2022年12月31日的約人民幣84.2百萬元增加約人民幣62.7百萬元至2023年6月30日的約人民幣146.9百萬元。該增加主要由於為即將於2023年第三季度開展的生產計劃採購更多原材料所致。

借款

本集團通過銀行借款獲得債務融資，以就本集團的一般營運資金撥資。本集團若干銀行借款乃與中國銀行安排的短期定期貸款，而本集團的部分銀行借款與於中國與銀行貼現的銀行承兌票據有關。

於截至2023年6月30日止六個月，本集團安排更多借款，以獲得額外的一般營運資金，此舉與本集團現有業務的內生性增長一致。

財務資料

中期簡明綜合全面收益表 截至2023年6月30日止六個月

	附註	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (未經審核)
收入	3	302,076	364,748
銷售成本		<u>(235,313)</u>	<u>(298,988)</u>
毛利		66,763	65,760
行政開支		(29,110)	(32,430)
銷售及營銷開支		(17,391)	(15,663)
金融資產減值虧損淨額		1,844	(1,837)
其他收益		3,339	4,712
其他收益淨額		<u>12,435</u>	<u>5,231</u>
經營溢利		<u>37,880</u>	<u>25,773</u>
財務收益		1,580	617
財務成本		<u>(2,682)</u>	<u>(817)</u>
財務成本—淨額		<u>(1,102)</u>	<u>(200)</u>
除所得稅前溢利		36,778	25,573
所得稅開支	4	<u>(6,295)</u>	<u>(5,329)</u>
期內溢利		<u><u>30,483</u></u>	<u><u>20,244</u></u>
以下應佔期內溢利：			
本公司擁有人		30,459	20,407
非控股權益		<u>24</u>	<u>(163)</u>

	附註	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (未經審核)
其他全面收益：			
隨後可重新分類至損益之項目			
換算海外業務之匯兌差額		57	(237)
期內全面收益總額		<u>30,540</u>	<u>20,007</u>
以下應佔全面收益總額：			
本公司擁有人		30,505	20,217
非控股權益		<u>35</u>	<u>(210)</u>
本公司擁有人應佔之溢利之每股盈利— 基本及攤薄(按每股人民幣分表示)	6	<u>7.5</u>	<u>5.0</u>

中期簡明綜合財務狀況表
於2023年6月30日

	附註	2023年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2022年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		66,579	52,778
投資物業		7,348	7,536
使用權資產		36,199	37,097
無形資產		4,615	4,597
遞延所得稅資產		28	72
非流動資產總值		<u>114,769</u>	<u>102,080</u>
流動資產			
存貨		100,979	66,061
貿易應收款項	7	147,349	120,661
預付款項、按金及其他應收款項		12,595	21,350
按公平值計入損益之金融資產		105,202	103,975
其他流動資產		95,000	105,000
現金及銀行現金	8	161,206	143,221
流動資產總值		<u>622,331</u>	<u>560,268</u>
資產總值		<u>737,144</u>	<u>662,348</u>
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本	9	359	359
股份溢價	9	225,246	249,653
其他儲備		(20,797)	(20,846)
保留盈利		228,787	197,742
		<u>433,595</u>	<u>426,908</u>
非控股權益		<u>667</u>	<u>632</u>
權益總值		<u>434,262</u>	<u>427,540</u>

		2023年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2022年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
負債			
流動負債			
貿易應付款項及其他應付款項	10	146,949	84,225
借款		140,000	135,000
合約負債		5,975	6,219
流動所得稅負債		9,822	4,055
租賃負債		-	201
按公平值計入損益之金融負債		-	4,972
遞延稅項負債		681	136
		<u>303,427</u>	<u>234,808</u>
流動負債總值		<u>303,427</u>	<u>234,808</u>
權益及負債總值		<u><u>737,144</u></u>	<u><u>662,348</u></u>

附註：

1. 編製基準

本集團截至2022年6月30日止六個月中期簡明綜合財務資料已按照香港會計師公會頒佈的香港會計準則第34號中期財務報告編製。

2. 會計政策變動

除採納下文所載新訂及經修訂準則外，所應用會計政策與本集團截至2022年12月31日止年度之綜合財務報表所應用者一致。

(a) 採納新訂及經修訂準則

本集團已就本期間之財務報表首次採納以下新訂及經修訂香港財務報告準則。

香港財務報告準則第17號	保險合約
香港財務報告準則第17號(修訂本)	保險合約
香港會計準則第1號及 香港財務報告準則實務報告 第2號(修訂本)	會計政策的披露
香港會計準則第8號(修訂本)	會計估計的定義
香港會計準則第12號(修訂本)	與單一交易產生之資產及負債相關之遞延稅項

除香港會計準則第12號(修訂本)外，其他新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團之會計政策並無重大影響。

香港會計準則第12號(修訂本)縮小了香港會計準則第12號內初始確認例外情況的範圍，使其不再適用於產生相等應課稅及可扣減暫時差額的交易，如租賃及停用責任。因此，實體須就該等交易產生的暫時差額確認遞延稅項資產(惟存在充足應課稅溢利)及遞延稅項負債。該等修訂本於2023年1月1日或之後開始的年度報告期間生效，並將適用於最早呈列的比較期間期初與租賃及停用責任相關的交易，任何累計影響確認為對保留溢利期初餘額的調整或於該日的權益其他組成部分(倘適用)。此外，該等修訂本應前瞻性應用於除租賃及停用責任以外的交易。由於截至2022年12月31日確認該等調整之累計影響並不重大，因此，並無對期初保留溢利或權益之另一組成部分作出調整。

(b) 已頒佈但尚未生效的香港財務報告準則

香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第28號(2011年) (修訂本)	投資者與其聯營公司或合營公司之間出售或投入資產 ²
香港財務報告準則第16號(修訂本)	售後租回的租賃負債 ¹
香港財務報告準則第17號 (修訂本)	初始應用香港財務報告準則第17號及香港財務報告準則第9號—比較資料 ⁵
香港會計準則第1號(修訂本)	負債分類為流動或非流動(「 2022年修訂 」) ^{1、3}
香港會計準則第1號(修訂本)	附帶契諾的非流動負債(「 2022年修訂 」) ²

¹ 於2024年1月1日或之後開始的年度期間生效

² 仍未決定強制生效日期，但可供採納

³ 由於2022年修訂，2020年修訂的生效日期延至2024年1月1日或之後開始的年度期間。此外，由於2020年修訂及2022年修訂，修訂了香港詮釋第5號「財務報表的呈報—借款人對包含按需還款條款的定期貸款的分類」，以使相應措詞保持一致而結論不變

⁴ 由於2020年10月發佈的香港財務報告準則第17號(修訂本)，對香港財務報告準則第4號進行了修訂，以擴大臨時豁免範圍，允許保險公司在2023年1月1日之前開始的年度期間採用香港會計準則第39號而不是香港財務報告準則第9號

⁵ 選擇應用本修訂本所載與分類重疊有關的過渡選擇權的實體應於首次應用香港財務報告準則第17號時應用該項準則

3. 收入

收入主要包括銷售貨品所得款項。截至2022年6月30日及2023年6月30日止六個月，本集團按類型劃分的收入分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (未經審核)
來自客戶之收入		
蠟燭	212,534	251,742
家居香薰	43,840	63,982
家居飾品	45,702	49,024
	<u>302,076</u>	<u>364,748</u>

4. 所得稅開支

	截至6月30日止六個月	
	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (未經審核)
即期所得稅	5,706	6,286
遞延所得稅	589	(957)
	<u>6,295</u>	<u>5,329</u>

5. 股息

截至2022年6月30日及2023年6月30日止六個月，並無派付、宣派或擬派任何股息。

6. 每股盈利

(a) 基本

每股基本盈利乃按本公司擁有人應佔溢利除以視為於截至2022年6月30日及2023年6月30日止六個月已發行普通股加權數目計算。

	截至6月30日止六個月	
	2023年 (未經審核)	2022年 (未經審核)
本公司擁有人應佔溢利(以人民幣千元表示)	31,048	20,407
已發行普通股的加權平均數(以千股表示)	<u>405,042</u>	<u>405,042</u>
本公司擁有人應佔溢利的每股基本盈利 (按每股人民幣分表示)	<u>7.7</u>	<u>5.0</u>

(b) 攤薄

每股攤薄盈利乃假設所有潛在攤薄普通股已轉換下，按調整已發行普通股的加權平均數計算。

截至2022年6月30日及2023年6月30日止六個月，每股攤薄盈利相等於每股基本盈利，因為並無可對本公司普通股具攤薄影響的未到期工具。

7. 貿易應收款項

	於2023年 6月30日 (未經審核)	於2022年 12月31日 (經審核)
貿易應收款項	148,977	124,133
減：貿易應收款項減值撥備	<u>(1,628)</u>	<u>(3,472)</u>
貿易應收款項－淨額	<u>147,349</u>	<u>120,661</u>

貿易應收款項全部由貨品銷售產生。

8. 現金及手頭現金

	於2023年 6月30日 人民幣千元	於2022年 12月31日 人民幣千元
銀行現金(i)	160,611	142,256
於其他金融機構的現金	581	950
手頭現金	14	15
	<u>161,206</u>	<u>143,221</u>

(i) 於2023年6月30日及2022年12月31日，銀行現金分別包含約人民幣4,000,000元及人民幣15,332,000元受限制現金存款。

於2023年6月30日及2022年12月31日，基於發票日期的貿易應收款項的賬齡分析如下：

	於2023年 6月30日 (未經審核)	於2022年 12月31日 (經審核)
30日內	145,773	37,295
超過30日至180日內	1,579	80,501
超過180日至1年內	–	1,964
超過1年至2年內	–	2,817
超過2年	1,625	1,556
	<u>148,977</u>	<u>124,133</u>

9. 股本及股份溢價

已發行及繳足普通股：

	普通股數目	股本票面 價值 港元	股本票面 價值等值 人民幣	股份溢價 人民幣千元
於2023年1月1日及2023年6月30日	<u>405,042,000</u>	<u>405,042</u>	<u>358,767</u>	<u>225,246</u>

10. 貿易及其他應付款項

	於2023年 6月30日 (未經審核)	於2022年 12月31日 (經審核)
貿易應付款項	137,968	70,001
其他應付款項	3,921	7,154
應付職員薪資及福利	5,060	5,264
應計稅項(所得稅除外)	—	1,806
	<u>146,949</u>	<u>84,225</u>

於各年結日根據發票日期應付第三方及關聯方之貿易應付款項賬齡分析如下：

	於2023年 6月30日 (未經審核)	於2022年 12月31日 (經審核)
1年以內	137,968	62,928
超過1年至2年內	—	297
超過2年	—	51
	<u>137,968</u>	<u>63,276</u>

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至2023年6月30日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司上市證券。

遵守企業管治守則

本公司之企業管治常規根據上市規則附錄十四的企業管治守則(「**企業管治守則**」)所載的原則及守則條文而設。除下文所披露者外，本公司於截至2023年6月30日止六個月一直遵守企業管治守則。

根據企業管治守則之守則條文第C.2.1條，主席與首席執行官之職務應有區分，並不應由同一人兼任。然而，我們並無區分主席與首席執行官，而現時由金建新先生(「**金先生**」)兼任該兩個職位。於本集團之整個業務歷史中，金先生作為本集團之創始人兼本公司之控股股東，一直擔任本集團之關鍵領導職務，且已自本集團成立以來投身參與本集團之企業戰略制定以及業務管理及營運。

考慮到本集團領導之一致性，為有效及迅速地為本集團作出整體策略規劃並繼續實施有關計劃，董事會相信金先生兼任兩個職位符合本集團及本公司股東之整體最佳利益。董事會認為，目前之安排不會損害權力與權限之平衡，而此架構將使本公司得以即時及有效作出及實施決策。

股息

董事會決議不宣派截至2023年6月30日止六個月的任何中期股息。

審核委員會

本公司審核委員會已審閱本集團截至2023年6月30日止六個月未經審核中期業績，包括本集團採納的會計原則及慣例。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙應具有下文所載涵義：

「董事會」	指	董事會
「中國」或「內地」	指	中華人民共和國，除文義另有指明者外及僅就本公告而言，就中國的提述不包括台灣、中華人民共和國香港特別行政區或中華人民共和國澳門特別行政區
「本公司」	指	曠世控股有限公司
「COVID-19」	指	2019年新型冠狀病毒
「董事」	指	本公司董事
「本集團」或「我們」	指	本公司及其附屬公司
「港元」	指	香港法定貨幣港元
「香港財務報告準則」	指	香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則(包括所有香港財務報告準則、香港會計準則(「 香港會計準則 」)及詮釋)
「香港」	指	中國香港特別行政區
「上市」	指	股份於聯交所主板上市
「上市規則」	指	聯交所證券上市規則
「人民幣」	指	中國法定貨幣人民幣
「股份」	指	本公司股本中每股面值0.001港元的普通股

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「美元」 指 美國法定貨幣美元

承董事會命
曠世控股有限公司
主席兼執行董事
金建新

香港，2023年8月30日

於本公告日期，執行董事為金建新先生及田東先生；非執行董事為邵平先生；及獨立非執行董事為黎振宇先生、徐瓊女士及周凱先生。